
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Candiolo
Allegato all'Atto GC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

973.015,59

1.465.675,69

18.491,68

18.491,68

991.507,27

1.484.167,37

2022
1 0101 151 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Tassa

smaltimento rifiuti solidi urbani (cassa)

973.015,59 0,00 973.015,592023

973.015,59 0,00 973.015,592024

501.625,00

531.731,23

34.533,12

34.533,12

536.158,12

566.264,35

2022
1 0301 101 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Fondi perequativi da Amministrazioni

Centrali / Fondi perequativi dallo Stato (cassa)

501.625,00 34.533,12 536.158,122023

501.625,00 34.533,12 536.158,122024

28.800,00

34.342,23

37.134,48

37.134,48

65.934,48

71.476,71

2022
2 0101 101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

28.800,00 17.349,21 46.149,212023

28.800,00 25.513,54 54.313,542024

116.540,00

180.108,76

38.140,80

38.140,80

154.680,80

218.249,56

2022
2 0101 102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali (cassa)

81.540,00 0,00 81.540,002023

81.540,00 0,00 81.540,002024

6.000,00

6.000,00

2.000,00

2.000,00

8.000,00

8.000,00

2022
2 0102 201 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Famiglie / Trasferimenti correnti da Famiglie

(cassa)

6.000,00 0,00 6.000,002023

6.000,00 0,00 6.000,002024

108.210,00

118.139,44

13.308,00

13.308,00

121.518,00

131.447,44

2022
3 0100 200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla

vendita e dall'erogazione di servizi (cassa)

111.910,00 0,00 111.910,002023

111.910,00 0,00 111.910,002024

115.500,00

240.553,22

40,00

40,00

115.540,00

240.593,22

2022
3 0100 300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi

derivanti dalla gestione dei beni (cassa)

125.500,00 0,00 125.500,002023

125.500,00 0,00 125.500,002024

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Candiolo
Allegato all'Atto GC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

1.500,00

1.500,00

3.500,00

3.500,00

5.000,00

5.000,00

2022
3 0500 100 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Indennizzi di assicurazione

(cassa)

1.500,00 0,00 1.500,002023

1.500,00 0,00 1.500,002024

9.300,00

9.300,00

9.300,00

9.300,00

18.600,00

18.600,00

2022
4 0400 100 Entrate in conto capitale / Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali / Alienazione di beni

materiali (cassa)

9.300,00 0,00 9.300,002023

9.300,00 0,00 9.300,002024

TOTALE:
156.448,08

2022

(cassa)

156.448,08

2023 51.882,33

2024 60.046,66
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